» sucrist milh CGC. sisant et douze, le dymengne devant le jour del sainte

Le confeimation l'em- )) Katherine. » — Ch est li confermation que Karle li quars, empereur de
perere del paix dez „ , •

. . vtr
xii. nomme et roi de Jiohemme, at tait del paix dez Ail :

« Karolus, Dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex,

» universis et singulis nostris et sacri imperii fidelibus, presentibus et

» posteris, ad quos litere présentes pervenerint, gratiam regiam et onine

» bonum. Etsi régie dignilatis sublimitas universorum saluli dignetur

» intendere et ea que reipublice grata censentur aspicere gratiosa consi-

» deratione perpendit, ad ea tamen procuranda singulari quodam favore

» inclinatur uberius que pacem et concordiam fulciunt ac rancores et

» morlales inimicitias excludunt et repellunt. Cum igilur pax et concordia

» de XII personis cognationum episcopalus Leodiensis guerras mortales,

» inimicitias capitales et rancores horribiles hactenus concluserunt et in

Foi. 303 r». >, antea Deo propitio felicius concludere poterunt et valebunt, idcirco

» huiusmodi pacem et concordiam ipsius episcopatus et patrie Leodiensis

» inter cognationes eiusdem episcopatus et eos qui a militibus earumdeni

» cognationum suam originem duxisse noscunlur, super mortalibus guer-

» ris et capitalibus inimicitiis inter eos habitis et habendis factas, receptas

» et observatas, et per venerabilem episcopum et capitulum Leodiensem in

1 Plus legierement, plus aiscmcnl. 8 Supprimez ce de.
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» quantum ad eos spectat approbatas
,
prout huiusmodi pax et concordia

» ex antiqua consuetudine hucusque rite provenerunt et sunt, servata auc-

» toritale regia, ex certa nostra scientia approbamus, laudamus, ratificamus

» et presentis sçripti patrocinio confirmamus, presentium sub nostre maies-

» tatis sigillo testimonio literarum. Datum Raprachesroylre , anno domini

» M0
. CGC0

. LIIII0
, indictione VH na

, kalendis septembris, regnorum nostro-

» rum anno nono » — Ch'est li talhe fait sor cheaz qui sont des linages,

al cause des frais mis en porsivvant le confermation del emperere :

« Engelbers, par le grasce de Dieu evesque de Liège, à tous nos feables Leconfermationieves-

» prevost, balhiers, maires, forestiers et sergans, salut en Dieu. Nos sum-

» mes informeis des honorables hommes et saiges et porveus les XII ap-

» paisenteurs des linages de nostre evesqueit de Liège, qu'ilh ont eut et

» sortenut grans frais, tous 2
et despenses en porcachant par-devers tres-